
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 117/2013

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2013 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2013 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2013 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO
VERTICAL NAS VIAS PÚBLICAS DESTA MUNICIPALIDADE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO
VERTICAL NAS VIAS PÚBLICAS DESTA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2013 14:00:00 PP 117 2013 - EDITALCOM NOVA DATA DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/158/aquisicao-de-materiais-para-manutencao-e-implantacao-de-sinalizacao-vertical-nas-vias-publicas-desta-municipalidade/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06518a17b4ffd5c1af691a132c2b3660.pdf

